
                                     Usnesení 

 
ze 12.zasedání Zastupitelstva obce Radslavice, konaného dne 19.9. 2012   

v Domě hasičů 
 

 

Zastupitelstvo obce Radslavice po projednání: 

 

I. Bere na vědomí 

 

1. Zprávu o činnosti RO a OÚ za období od minulého zasedání Zastupitelstva obce. 

 

II.  Schvaluje 

 

1. Rozpočtové opatření č.5/2012, kterým se provádí úprava rozpočtu obce na rok 2012 dle     

důvodové zprávy. Rozpočet se zvyšuje na straně příjmů o 935.000,-Kč, na straně výdajů                       

o 1.152.333,-Kč a financování o 217.333,-Kč. Celkový objem  rozpočtu obce na rok 2012  

činí  po  úpravách v příjmech 14.759.907,-Kč, financování 1.016.333,-Kč a výdaje 

15.776.240,-Kč. 

2. Vyčlenění finančních prostředků z rozpočtu obce Radslavice na zajištění: 

  a/ předfinancování a spolufinancování projektu „Vybudování cyklostezky Radslavice – 

Sušice v trase Jantarové stezky“ ve výši 3,5 mil. Kč po dobu jeho realizace v letech 2013-

2015, na úhradu výdajů uvedených v projektové žádosti o finanční dotaci z ROP SM 

  b/ udržitelnosti projektu  „Vybudování cyklostezky Radslavice – Sušice v trase Jantarové 

stezky“ po dobu 5 let od ukončení jeho realizace, v souladu s metodikou ROP SM. 

3. Záměr přijetí úvěru nebo půjčky k zabezpečení financování akce „Vybudování 

cyklostezky Radslavice – Sušice v trase Jantarové stezky do částky 3,5 milionů Kč se 

splatností do 4 let. 

4. Smlouvu o partnerství a spolupráci při realizaci projektu „Vybudování cyklostezky 

Radslavice –  Sušice v trase Jantarové stezky“ s obcí Sušice dle předloženého návrhu. 

5. Smlouvu o partnerství a spolupráci při realizaci projektu „Vybudování cyklostezky 

Radslavice –  Grymov v trase Jantarové stezky“ s obcí Grymov dle předloženého návrhu. 

6. Plánovací smlouvu k TI ul. Sportovní s Liborem Zichem, Daliborem Zichem a René 

Zichem dle předloženého návrhu. 

7. Pověření Rady obce ke schvalování dalších plánovacích smluv v ulici Sportovní. 

8. Veřejnoprávní smlouvu se společností Sport centrum Morava, s.r.o., se sídlem Brno, 

Křenová 19, PSČ 659 00, IČ 262 91 207, na užívání účelových komunikací k přepravě 

štěrkopísku z lokality Topolík podle upraveného návrhu 

9. Dodatek č.1 ke smlouvě č.2011-060.01-Du ze dne 23.11.2011 o vzájemné spolupráci při 

výstavbě vodohospodářských zařízení, a smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o dodávce 

a odběru vody se společností Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. se sídlem Přerov I – 

město, Šířava 483/21, PSČ 75002, dle předloženého návrhu. 

 

 

 

 

  

      PaedDr.Rostislav Krátký                                                                    Stanislav Jemelík    
            místostarosta                                                                                           starosta 


